
List technických údajů
Násuvné těsnění pro FireBox řady T

Objednací číslo: 7205675

Měkké násuvné těsnění lze odpovídajícím vyříznutím přizpůsobit příslušnému
průměru kabelu.
Barva: oranžová pastelová.

Termoplastický elastomer

Kmenová data
Objednací číslo
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7205675
Těsnění
pro FireBox řady T
OBO
M25
pastelová oranžová; RAL 2003
Termoplastický elastomer
10
Množství
0,214 kg
kg/100 párů
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List technických údajů
Násuvné těsnění pro FireBox řady T

Objednací číslo: 7205675

Rozměry
Rozměr A
Rozměr D1
Rozměr D2
Rozměr D3
Dimension D4
Rozměr D5
Rozměr D6
Rozměr D7
Rozměr L

2,2 mm
29,5 mm
25,4 mm
5 mm
10 mm
15 mm
18
22
10,1 mm

Technické  údaje
Provedení
Pro průměr max.
Pro průměr min.
Pro tloušťku stěny min.
Velikost
Bez obsahu halogenů
Jmenovitý průměr

možnost odříznutí
22 mm
0 mm
2,2
M25
Ne
25 mm
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